
 

 

Ј.П. за дистрибуцију природног гаса „Срем-гас“ 
Сремска Митровица 
Број: 44-2/13 
Датум: 15.01.2013 
 
 
 
На основу члана 64.став 2. тачка 1.  Закона о енергетици („Службени гласник РС“, бр. 57/11, 80/11 – 
исправка, 93/12 и 124/12),  и члана 32. Статута Ј.П. за дистрибуцију природног гаса „Срем-гас“  
Управни Одбор Ј.П. за дистрибуцију природног гаса „Срем-гас“  15.јануара 2013.године, донео је 
 
 

ОДЛУКУ 
 

о цени природног гаса за јавно снабдевање   
 

1. Овом одлуком утврђује се цена природног гаса за јавно снабдевање крајњим купцима 
прикљученим на систем за дистрибуцију природног гаса Ј.П. за дистрибуцију природног 
гаса „Срем-гас“.  

2. Цена природног гаса за јавно снабдевање исказана је по тарифама утврђеним 
Методологијом за одређивање цене природног гаса за јавно снабдевање („Службени 
гласник РС“, број 93/12) и то: 

 

Редни 
број 

Категорије 
купаца 

Групе купаца 
Тарифа 

"енергент" 
(дин/m3) 

Тарифа "капацитет" 
(дин/m3/дан/година) 

Тарифа  "накнада 
по месту 
испоруке" 
(дин/место 

испоруке/година) 

1 2 3 4 5 6 

1. Категорија 
1 

 p < 6 bar 

Домаћинства 45,09  1.326,35 

2. Остали купци 
41,78 276,25 1.326,35 

3. 

Категорија 
2 

 6 ≤ p≤ 16 
bar 

Неравномерна 
потрошња 

41,14 142,91 13.263,54 

4. 
Равномерна 
потрошња 

41,14 112,82 13.263,54 

5. 
Системи 
даљинског 
грејања 

   

 
 
 



 

 

3.Ова одлука, по добијању сагласности Агенције за енергетику Републике Србије, 
објављује се у "Службеном гласнику Републике Србије", а примењује се од 1. фебруара 
2013. године. 

  
 
 

Број 44-2/12 
У  Срем. Митровица 15.јануар 2013. године 

 
 

Председник У.О. Ј.П.  „Срем-гас“  
Драган Вулин,дипл.инг.шумарства 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


